
 
Uchwała Nr III/7/10 

Rady  Gminy Obrzycko 
  z dnia 28.12.2010 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 08.01.2010 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrzycko na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ) Wójt Gminy postanawia: 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 8.01.2010 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Obrzycko na 2010 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 126/2010 Wójta Gminy 

Obrzycko z dnia 14.01.2010 r., Uchwałą Nr XXXII/221/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 

20.01.2010r., Zarządzeniem Nr 128a/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 9.02.2010 r., Uchwałą Nr 

XXXIII/226/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 12.03.2010r., Uchwałą Nr XXXIV/245/10 Rady Gminy 

Obrzycko z dnia 29.03.2010r.,Zarządzeniem Nr 133/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 31 marca, 

Zarządzeniem Nr 136/2010 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 29.04.2010 r, Zarządzeniem Nr 138/2010 

Wójta Gminy Obrzycko z dnia 19.05.2010r. Uchwałą XXXVI/253/10 z dnia 21.06.2010r 

Zarządzeniem Nr 146/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 30.06.2010r. Uchwałą Nr XXXVII/258/10 z 

dnia 30.07.2010r. Zarządzeniem Nr 148/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 25.08.2010r. Uchwałą  

Nr XXXVIII/267/10 z dnia 22.09.2010 r, Zarządzeniem Nr 155/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 

30.09.2010r , Uchwałą XL/283/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.10.2010 r, Uchwałą Nr 

XLI/289/10 z dnia 09.11. 2010 r, Zarządzeniem Nr 163/10 Wójta Gminy Obrzycko z dnia 

26.11.2010r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
1)  w § 1 ust.1, 2 

 

1. Ustala się dochody budżetu na 2010 rok w łącznej kwocie 11 401 492,95 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 10 284 309,95 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 117 183 zł, 

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 2.   Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1 776 598 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

1a do uchwały. 



2) Dochody związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 235 620 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały. 

2) w § 2 ust. 1, 2,3 

  1.   Ustala się wydatki budżetu na 2010 roku w łącznej kwocie 11 431 619,95 zł. zgodnie  

             z  załącznikiem Nr 2 do uchwały, w tym: 

        1)   wydatki bieżące w kwocie      9 425 534,95 zł, 

              z tego: 

   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 7 262 378,95 zł, 

   w tym: 

   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  4 209 725,40zł 

   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

     jednostek budżetowych      3 052 653,55zł 

   b) wydatki na dotacje na zadania bieżące      210 771,00  zł 

   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 952 385,00zł 

   d) wydatki na obsługę długu publicznego        0,00 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

         2)  wydatki majątkowe w kwocie      2 006 085,00 zł 

   w tym: 

   a)  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  2 006 085,00 zł 

   zgodnie z załącznikiem Nr 2b do Uchwały. 

  2.   Ustala się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne z wyodrębnieniem  

             wydatków na finansowanie poszczególnych programów na lata 2010-2012 zgodnie z  

              załącznikiem 2c do Uchwały  

       3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

    1) wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i    

         innych zadań zleconych ustawami w kwocie 1 776 598 zł  zgodnie z     

         załącznikiem  Nr 2d do uchwały. 

     2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub    

        porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 235 620 zł,  

        zgodnie z załącznikiem  Nr 2e do uchwały. 

 

 

 



4. w § 3  

    1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 

       w  kwocie  30 127 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie  

       30 127 zł 

          2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie  30 127 zł zgodnie z załącznikiem   

              Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

    

5. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
6. W załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone załącznikiem 1a do niniejszej Uchwały  
7. W załączniku 1b wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1b do niniejszej Uchwały  
8. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 
9. W załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
Uchwały 
10. W załączniku 2b wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2b do niniejszej Uchwały 
11. W załączniku  2c wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2c do niniejszej Uchwały 
12. W załączniku Nr 2d wprowadza się zmiany określone załącznikiem 2d do niniejszej Uchwały 
13. W załączniku 2e wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2e do niniejszej Uchwały 
14. W załączniku  Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
 

§ 3 
 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     
     

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr III/7/10 

Rady Gminy Obrzycko z dnia 28.12.2010r. 

w  sprawie:  zmian w budżecie na 2010 rok. 

DOCHODY 

Plan dochodów zmniejszono ogółem  o kwotę  74 524  zł 

Zmian w planie dochodów dokonano na podstawie: 

1. Zwiększenia: 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

� pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24.11.2010 roku nr FB.I.3011-428/10 informującego 

o zwiększeniu dotacji celowej na sfinansowanie wydatków związanych z prowadzoną akcją 

przeciwpowodziową podczas powodzi mającej miejsce w miesiącu maju i czerwcu br. w 

rozdziale 75478 § 2030 o kwotę 4 975 zł 

      DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

� Na podstawie pisma Burmistrza Miasta Obrzycko z dnia  02.12.2010r.  W związku z podjęciem 

Zarządzenia Nr 37/2010 z dnia 30.11.2010r.  dokonuje się zwiększenia planu dochodów z 

tytułu dotacji celowej o kwotę 865 zł w dziale Pomoc Społeczna, rozdział  85216 § 2310 z 

przeznaczeniem na zasiłki stałe w Pomocy Społecznej 

� pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10.12.2010 roku  Nr FB.I-2.3011-479/10 

informującego  o  zwiększeniu  dotacji celowej na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego  w rozdziale 85212 § 2010  o kwotę 46 300 zł. 

 

2. Zmniejszenia:  

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

� Na podstawie pisma Burmistrza Miasta Obrzycko z dnia 02.12.2010 roku W związku z 

podjęciem Zarządzenia Nr 37/2010  dokonuje się zmniejszenia planu dochodów z tytułu 

dotacji celowej w dziale „Pomoc Społeczna”, rozdział  85214 § 2310 o kwotę  343 zł z  

przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe. 

Po analizie wykonania  planu dochodów na dzień 15 grudnia 2010 roku, w celu ich urealnienia, 

dokonano przeszacowania w następujących rozdziałach ze względu na bądź to wyższe lub niższe  

wpływy niż planowano,   w rozdziale: 

• 010/01010 § 0970 – zwiększenie o kwotę  +    4 000 zł 

• 020/02001 § 0920 – zwiększenie o kwotę +          67 zł 

• 700/70005 § 0770 -  zmniejszenie o kwotę - 180 000 zł 

• 700/70005 § 0830 -  zwiększenie o kwotę  +    1 470 zł 

• 700/70005 § 0870 – zwiększenie o kwotę  +       700  zł 

• 700/70005 § 0920 – zmniejszenie o kwotę  -   10 000 zł 



• 756/75601 § 0350 – zwiększenie o kwotę  +    1 000 zł 

• 756/75615 § 0320 – zwiększenie o kwotę  +  30 000 zł 

• 756/75615 § 0340 -  zwiększenie o kwotę         +    1 500 zł 

• 756/75615 § 0500 – zwiększenie o kwotę  +       100 zł 

• 756/75616 § 0330 – zwiększenie o kwotę  +       100 zł 

• 756/75616 § 0360 – zwiększenie o kwotę +   4 300 zł 

• 756/75616 § 0500 – zwiększenie o kwotę  + 10 000 zł 

• 756/75616 § 0690 – zwiększenie o kwotę  +      200 zł 

• 756/75616 § 0910 – zwiększenie o kwotę  +   3 300 zł 

• 756/75618 § 0410 – zwiększenie o kwotę  +      300 zł 

• 756/75618 § 0460 – zmniejszenie o kwotę  -   2 000 zł 

• 756/75618 § 0490 – zwiększenie o kwotę  +  4 260 zł 

• 758/75814 § 0920 – zwiększenie o kwotę  +  1 500 zł 

• 801/80113 § 0920 – zwiększenie o kwotę  +       82 zł  

• 852/85212 § 2360 – zwiększenie o kwotę  +  1 500 zł 

• 900/90003 § 0830 – zwiększenie o kwotę  +      100 zł 

• 921/92109 § 0750 – zwiększenie o kwotę  +   1 200 zł 

razem  po  kompensacie   -126 321 zł 

 

WYDATKI 

Plan wydatków zmniejszono o kwotę 638 778 zł 

Zmniejszenie planu wydatków dotyczy w większości  zadań inwestycyjnych niewykonanych w 2010 

roku zgodnie z załącznikiem majątkowym na łączną kwotę  - 572 500 zł 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

• W dziale 010/01010 pomiędzy paragrafami 4210,4750 – przenosi się kwotę 500 zł na zakup 

materiałów z uwagi na niewykorzystanie planu wydatków w paragrafie 4750. 

• 010/01010 § 4260 – zwiększa się plan finansowy o kwotę 15 000 zł na zakup energii  dla 

hydroforni i oczyszczalni ścieków. 

• 010/01010 przenosi się kwotę 2 000 zł z § 4390 na § 4610 z przeznaczeniem na pokrycie 

kosztów komorniczych w postępowaniu egzekucyjnym przeciwko osobom zalegającym z 

opłatami za pobór wody i ścieków, 

• 010/01010/6050 – zmniejsza się planowane wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 

majątkowym o kwotę 40 000 zł 

• 010/01010/6060 – zmniejsza się plan wydatków na zakupy inwestycyjne zgodnie z 

załącznikiem majątkowym o kwotę 3 000 zł. 

• 010/01030 § 2850 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 500 zł na wpłatę  należności  na 

rzecz Izb Rolniczych, w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego  z powodu 

uzyskania większych niż zakładano wpłat na podatek rolny od osób prawnych. 

• 010/01095 § 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000 zł na zakup karmy dla zwierzyny 

leśnej. 



• 010/01041 § 6050 zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 390 000 zł zgodnie z 

załącznikiem majątkowym. 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO 

• 020/02001 §4300 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 000 zł z uwagi na ich nie 

wykorzystanie i przenosi do działu 010/01095 § 4210. 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

• 600/60016 § 6050 – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 50 000 zł zgodnie z 

załącznikiem majątkowym, 

• 600/60078 § 4270 – zmniejszono plan wydatków  o kwotę 250 000 zł, środki przeznaczono na 

remont drogi zniszczonej przez powódź występującą na ternie gminy w maju br. z uwagi na 

ponowne zagrożenie wystąpienia  z brzegów rzeki Warty zadanie przeniesiono do wykonania 

na następny rok.  

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  

• 700/70005 § 4170, 4260,4300,4610 – zwiększono plan wydatków łącznie o kwotę 7 200 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania lokali komunalnych  min. zakup energii -  

1 000 zł, zakup usług pozostałych oraz wynagrodzenie bezosobowe –  łącznie o  kwotę  

       3 000 zł oraz na pokrycie kosztów sądowych na wpisy do ksiąg wieczystych nieodpłatnego    

       nabycia działek w Obrowie oraz  w Zielonejgórze  na wartość 3 200 zł. 

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

• Zwiększa się planowane wydatki na składki na ubezpieczenie społeczne od umowy zlecenia 

członków komisji urbanistycznej  w kwocie 50 zł. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

• 750/75023 § 3020 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500 zł na zakup odzieży ochronnej 

pracownikowi obsługi oczyszczalni ścieków w Gaju Małym oraz na pokrycie  zakup mydła i  

ręczników dla pracowników - zgodnie z przepisami BHP. 

• 750/75023 § 4270 i 4300 - zwiększa się planowane wydatki na zakup usług remontowych i 

pozostałych w celu  prawidłowego funkcjonowania jednostki  o łączną kwotę 2 500 zł 

• 750/75023 § 4280 - zwiększa się plan wydatków na zakup usług zdrowotnych na 

przeprowadzenie okresowych badań lekarskich pracowników o kwotę  2 000 zł 

• W § 4400 zwiększa się wydatki o kwotę 200 zł w związku ze wzrostem opłat czynszowych za 

wynajmowany lokal. 

• 750/75023 § 4410 – zwiększono plan wydatków na delegacje służbowe krajowe oraz na 

wypłatę ryczałtu samochodowego  za korzystanie z samochodu prywatnego do celów 

służbowych  o kwotę 4 500 zł. 

• 750/75023 § 4420 – zmniejszono niewykorzystany plan wydatków na delegacje zagraniczne  

o kwotę 450 zł. 

• W § 4740 i4750 zwiększa się plan wydatków o łączna kwotę 10 800 zł na zakup papieru do 

drukarek oraz  tonerów i opłat licencyjnych programów używanych w  urzędzie gminy. 

• 750/75075 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę   2 000 zł z przeznaczeniem na zakup 

usług promujących Gminę Obrzycko. 



• 750/75095 § 2900 – zwiększono plan finansowy na opłacenie składek członkowskich do 

Związku Gmin Wiejskich na 2011r. o kwotę 1 300 zł. 

• 750/75095 pomiędzy paragrafami 3020 i 3030 przeniesiono plan wydatków na pokrycie 

ryczałtu  dla sołtysów za inkaso podatków o kwotę 3 000 zł. 

DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ< KONTROLIU I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

• 751/75109 pomiędzy paragrafami 3030, 4740, 4750 dokonano przeniesienia planu 

finansowego w celu dostosowania do wydatków . 

DZIAŁ 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

• w rozdziale 75405 § 6060 zmniejszono plan o kwotę 500 zł zgodnie z załącznikiem 

inwestycyjnym 

• w rozdziale 75412 pomiędzy paragrafami 4270,4280 i 4210 przeniesiono plan wydatków w 

celu dostosowania do potrzeb jednostek OSP oraz w paragrafie 3030 dokonano zwiększenia 

planu na pokrycie kosztów ekwiwalentu dla strażaków biorących udział w akcjach 

interwencyjnych. W paragrafie 4430 zwiększono plan o kwotę 1 400 zł na ubezpieczenia  OC 

samochodów  strażackich,  

• w rozdziale 75478 § 4300 zwiększono plan wydatków na usuwanie skutków powodzi w 

związku z przekroczeniem stanu alarmowego  wód rzeki Warty.  

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I Od INNYCH JRDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

• w rozdziale 75647 § 4610 zwiększono plan o kwotę 3 700 zł na koszty postępowania 

sądowego w sprawach o egzekucję należności podatkowych, natomiast zmniejszono plan w  

§ 4430 o kwotę 700 zł z powodu niewykorzystania. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

� Na podstawie pism dyrektorów placówek oświatowych dokonano zmniejszenia planu 

finansowego w rozdziale: 

• 80101 § 3020,4010,4110,4120,4260,4370,4390,4430, na łączną kwotę  8 960 zł i 

równocześnie zwiększenia w § 4240,4270,4300,4410 o kwotę  10 237zł. 

• w rozdziale 80110 zmniejszono plan w § 3020,4010,4110,4120,4390 o kwotę  2 377 zł 

 a zwiększono w § 4300, 4750  o kwotę 1 600 zł. 

• W rozdziale 80113 § 4300 zmniejszono plan o kwotę 560 zł z uwagi na niewykorzystanie 

planu na zakup biletów na dowozy dzieci do szkół  i przeniesienie kwoty 60 zł na zakup 

lusterek do  szkolnego gimbusa. 

• W rozdziale 80148 zmniejszono plan w § 4220 a zwiększono w §  4210 o kwotę 2 500 zł 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

� pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10.12.2010 roku  Nr FB.I-2.3011-479/10 

informującego  o  zwiększeniu  dotacji celowej na wypłatę świadczeń rodzinnych i świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego  w rozdziale 85212 § 3110,4210,4300   o kwotę 46 300 zł. 

� w rozdziale 85214 § 3110 zmniejszono plan wydatków na podstawie pisma Burmistrza Miasta 

Obrzycko o kwotę - 343 zł. 

� w rozdziale 85215 § 3110zwiększono plan o kwotę 1 000 zł w celu zabezpieczenia środków na 

wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

� W rozdziale 85216 § 3110 zwiększono plan wydatków o kwotę 865 zł na podstawie pisma 

Burmistrza Miasta Obrzycko na zwiększenie zasiłków stałych. 



� na podstawie pisma dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano przeniesień planu 

finansowego pomiędzy paragrafami w rozdziale 85219  na łączna kwotę 2 781 zł  w celu 

dostosowania planu do potrzeb jednostki OPS. 

� W rozdziale 85395 pomiędzy paragrafami dokonano przeniesień kwot planu finansowego w 

celu dostosowania do potrzeb jednostki. 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

� w rozdziale 90015 § 4260 i4270  zwiększono plan na pokrycie kosztów zużycia energii 

oświetlenia ulicznego oraz konserwacji urządzeń przesyłowych na kwotę 40 000 zł. 

� W § 6050 zmniejszono plan o kwotę 29 000 zł zgodnie z załącznikiem majątkowym 

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

� W rozdziale 92109 § 4210 zwiększono plan finansowy na zakup m.in. węgla do świetlic i 

innych materiałów o kwotę 10 000 zł. 

� W rozdziale  92109 § 6060 zmniejszono plan zgodnie z załącznikiem majątkowym o kwotę 

20 000 zł i  przeznaczono na zwiększenie planu na wydatki bieżące. 

� 92195 § w § 4210 i 4300 zwiększono plan na zakup usług pozostałych i materiałów w 

związku z organizacją Nocy Sylwestrowej  2010/2011. 

� w § 6050 zmniejszono plan zgodnie z załącznikiem majątkowym o kwotę 40 000 zł 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

� dokonano zmniejszenia planu wydatków w § 4300  o kwotę 12 000 zł  powodu 

niewykorzystania środków . 

 

POZOSTAŁE   ZMIANY 

 

� W związku z wystąpieniem deficytu budżetowego w celu jego pokrycia uruchamia się 

nadwyżkę  budżetową w kwocie 30 127 zł. 

� Dokonano zmian w załączniku do uchwały stanowiącym wydatki majątkowe na 2010 rok 

(m.in. na podstawie Uchwały Nr II/5/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia  06.12.2010r. w 

sprawie WPI na lata 2010-2015 oraz  Uchwały Nr III/6/10 Rady Gminy Obrzycko z dnia 

28.12.2010r. w sprawie WPI na lata 2010 -  2015)  

W związku ze złożeniem wniosku do Urzędu Marszałkowskiego wniosku o dofinansowanie 

realizacji zadania pn. ”Rozbudowa i modernizacja budynków społeczno-kulturalnych wraz z 

przebudową  ścieżki rowerowo-pieszej w Piotrowie oraz budowa i przebudowa miejsca 

rekreacyjno-sportowego w Obrowie” na wartość planowaną do wykonania w roku 2010 

495 000 zł, należało zadania podzielić na dwa odrębne i w związku z tym przeniesiono plan 

finansowy na zadanie: 

 „ Budowa i przebudowa miejsca rekreacyjno-sportowego w Obrowie” na kwotę  25 000 zł 

na dokumentację projektową, wypisy i wyrysy map ze Starostwa Powiatowego. 

„”Rozbudowa i modernizacja budynków społeczno-kulturalnych wraz z przebudową ścieżki 

rowerowo-pieszej w Piotrowie” na kwotę 25 000 zł na dokumentację projektową, usługi 

geodezyjne. 

� w związku z: 

o Zakończeniem i ostatecznym rozliczeniem inwestycji „Budowa drogi Zielonagóra-

Modrak – Antoniny” zmniejszono plan o kwotę – 10 000 zł. 



o Zakończeniem inwestycji „ Budowa chodnika w Słopanowie” zmniejszono plan o 

kwotę 4 000 zł. 

o Zakończeniem inwestycji „Oświetlenie drogi Karolin- Gaj Mały” zwiększono plan 

finansowy o kwotę 1.000 zł 

o  zakup pomp do hydroforni w Ordzinie i oczyszczalni ścieków w Obrowie zmniejszono 

plan finansowy o kwotę  3 000 zł  

o W rozdziale 75405 § 6060 zmniejszono plan finansowy o kwotę 500 zł  na zakup 

osprzętu radarowego dla policji powiatowej. 

o W rozdziale 92109 § 6050 zmniejszono plan o kwotę 20 000 zł w związku z 

niewykorzystaniem środków na zakup wyposażenia do świetlic wiejskich. 

o W związku z koniecznością przeprowadzenia dodatkowych robót w oczyszczalni 

ścieków w Ordzinie  polegających na zainstalowaniu nowego zbiornika osadu oraz 

założeniem dodatkowej wentylacji należy zwiększyć wartość inwestycji o kwotę 

75 000 zł. 

o W związku z niewykonaniem planowanych zadań inwestycyjnych zmniejszono plan 

finansowy w rozdziałach: 

• 01010 § 6050 o kwotę 40 000 zł na zadania „Budowa sieci kanalizacyjnej w 

Koźminie” o kwotę 20 000 zł oraz „ Podłączenie kanalizacji sanitarnej w 

osiedla „Ameryka” w Jaryszewie o kwotę 20 000 zł. 

• 01041 § 6050 na zadanie „Budowa świetlicy wiejskiej i szatni na boisku we 

wsi Gaj Mały wraz z renowacją płyty boiska” o kwotę 20 000 zł, 

• 60016 § 6050 na zadanie „Utwardzenie ulic na osiedlu Zielonym w 

Zielonejgórze” o kwotę 29 000 zł. 

• 90015 § 6050 na zadanie „Oświetlenie drogi do Szamotuł” o kwotę 10 000 zł, 

• 90015 § 6050 na zadanie „ Oświetlenie ulicy Osiedle Zielone w Zielonejgórze” 

o kwotę 20 000 zł. 

• 92195 § 6050 na zadanie „Budowa amfiteatru oraz przystani kajakowej w 

Zielonejgórze” o kwotę 40 000 zł. 


